Aos 12 dias do mês de junho do ano de 2021, às 8:00 horas, a Comissão de Seleção, presidida por Patricia Dominguez

Campos, reuniu-se na sala de videoconferência (link: https://meet.google.com/sxu-byfi-xgc) para realizar a pontuação de

títulos referente à área Audiologia – Aparelho de Amplificação Sonora Individual, objeto do Edital no 033/2021-

PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e

art. 33 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Nancy Sotero Silva 106 10,0

Sem nada mais a tratar, eu Patricia Dominguez Campos, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

Natal, 12 de junho de 2021.

1o EXAMINADOR 2o EXAMINADOR

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

PRESIDENTE